
Zarządzenie Nr 257/2017 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 1 września 2017 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samorządowego 
Publicznego Przedszkola w Sławnie

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. z 2017 r, poz. 59 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1.Powierzam Pani Ewie Redestowicz pełnienie obowiązków dyrektora Samorządowego Publicznego Przedszkola w Sławnie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

30 czerwca 2018 r.

§ 2 .Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


